
日 曜 カレンダー 行　事

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 短縮授業

10 火 一般入試

11 水 建国記念の日

12 木 一般入試

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日 一般入試

24 火 振替休日

25 水

26 木

27 金

28 土

北区L　vs　東京成徳　北運動場　18:10～　19:20～

2026年　2月　保善高校サッカー部予定表
A B１・２ 令和8年度新入生

TM　vs　クリアソン新宿　大宮けんぽG　13:00～

SP新入生集合　12:30 正門内集合

TM　vs　エルシエロ　保善G　時間未定 SP新入生集合　11:00～

三送会

S-CADE

TM　vs　攻玉社　天王洲アイルG　時間未定

北区L　vs　国士館　北運動場　18:10～　19:20～

TM　vs　東工大　東工大G　14:30～ SP新入生集合予定　14:30～

TM　vs　國學院久我山　入間G　時間未定

TM　vs　保谷　保谷G　9:00～

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

SP新入生集合予定　保善高校12:30集合

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

試験期間スケジュール

S-CADE



日 曜 カレンダー 行　事

1 日 英検二次

2 月 卒業式

3 火 短縮授業

4 水 学年末試験

5 木

6 金

7 土

8 日 入学説明会

9 月 振替休日

10 火 学力評価テスト

11 水

12 木 答案返却日

13 金 答案返却日

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 追試

19 木 追試

20 金 春分の日

21 土 追試

22 日

23 月 修了式

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

TM　vs　山村学園　入間G　10:00～

TM　vs　城北　城北G　時間未定

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

京都遠征
SP新入生集合予定

波崎遠征合宿

SP新入生集合予定

SP新入生集合予定

SP新入生集合

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

SP新入生集合予定

SP新入生集合予定

SP新入生集合予定

TM　vs　東海大高輪台　入間G　13:00～ SP新入生集合予定

S-CADE SP新入生集合予定

TM　vs　多摩大目黒 　入間G　10:00～

SP新入生集合予定

SP新入生集合予定

TM　vs　市川学園　市川学園G　9:30～

TM　vs　エルシエロ　保善G　時間未定

北区L　vs　東海大高輪台　北運動場　18:10～　19:20～

SP新入生集合予定

S-CADE

SP新入生集合予定

入学説明会

TM　vs　早稲田実業　早稲田実業国分寺G　14:00～

2026年　3月　保善高校サッカー部予定表
A B 令和8年度新入生

SP新入生集合予定　保善高校8:30集合

試験期間スケジュール



日 曜 カレンダー 行　事

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 始業式

8 水 入学式

9 木 対面式

10 金 健康診断

11 土 証明写真

12 日

13 月

14 火 腎臓病検診

15 水 歯科検診

16 木

17 金

18 土 2年保護者会

19 日

20 月

21 火

22 水 国語力テスト

23 木 学年の日

24 金

25 土 3年進路説明会

26 日

27 月 数学月例テスト

28 火

29 水 昭和の日

30 木

Tリーグ　vs　早大学院　早稲田大学東伏見G　18:30～

波崎遠征合宿

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

Tリーグ　vs　東海大高輪台　さいたま新都心G　14:00～

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

Tリーグ　vs　目白研心　目白大学岩槻キャンパスG　10:00～

2026年　4月　保善高校サッカー部予定表
A B 令和8年度新入生


