

2026年 2月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B1・2	令和8年度新入生
1	日			TM vs クリアソン新宿 大宮けんぼG 13:00～		
2	月					
3	火			S-CADE		
4	水					
5	木					
6	金				北区L vs 東京成徳 北運動場 18:10～ 19:20～	
7	土					SP新入生集合 12:30 正門内集合
8	日					
9	月		短縮授業			
10	火		一般入試			
11	水	建国記念の日			TM vs エルシエロ 保善G 時間未定	SP新入生集合 11:00～
12	木		一般入試			
13	金					
14	土					
15	日			三送会		
16	月					
17	火			S-CADE		
18	水					
19	木			TM vs 攻玉社 天王洲アイルG 時間未定		
20	金				北区L vs 国士館 北運動場 18:10～ 19:20～	
21	土			TM vs 東工大 東工大G 14:30～		SP新入生集合予定 14:30～
22	日				TM vs 國學院久我山 入間G 時間未定	
23	月	天皇誕生日	一般入試	TM vs 保谷 保谷G 9:00～		
24	火	振替休日				
25	水			試験期間スケジュール		
26	木					
27	金					
28	土					SP新入生集合予定 保善高校12:30集合

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2026年 3月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B	令和8年度新入生	
1	日		英検二次	試験期間スケジュール		SP新入生集合予定 保善高校8:30集合	
2	月		卒業式				
3	火		短縮授業				
4	水		学年末試験				
5	木						
6	金						
7	土		↓			TM vs 早稲田実業 早稲田実業国分寺G 14:00～	SP新入生集合予定
8	日		入学説明会			入学説明会	
9	月		振替休日				
10	火		学力評価テスト		S-CADE		
11	水					SP新入生集合予定	
12	木		答案返却日				
13	金		答案返却日		北区L vs 東海大高輪台 北運動場 18:10～ 19:20～		
14	土			TM vs 市川学園 市川学園G 9:30～		SP新入生集合予定	
15	日				TM vs エルシエロ 保善G 時間未定	SP新入生集合予定	
16	月						
17	火				TM vs 多摩大目黒 入間G 10:00～		
18	水		追試				
19	木		追試				
20	金	春分の日		TM vs 山村学園 入間G 10:00～		SP新入生集合予定	
21	土		追試		TM vs 東海大高輪台 入間G 13:00～	SP新入生集合予定	
22	日			TM vs 城北 城北G 時間未定		SP新入生集合予定	
23	月		修了式				
24	火			京都遠征		S-CADE	SP新入生集合予定
25	水					SP新入生集合予定	
26	木					SP新入生集合予定	
27	金						
28	土					SP新入生集合予定	
29	日					SP新入生集合予定	
30	月					SP新入生集合	
31	火			波崎遠征合宿			

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2026年 4月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B	令和8年度新入生
1	水			Tリーグ vs 東海大高輪台 さいたま新都心G 14:00～	波崎遠征合宿	
2	木					
3	金					
4	土					
5	日					
6	月					
7	火		始業式			
8	水		入学式			
9	木		対面式			
10	金		健康診断			
11	土		証明写真			
12	日			Tリーグ vs 目白研心 目白大学岩槻キャンパスG 10:00～		
13	月					
14	火		腎臓病検診			
15	水		歯科検診			
16	木					
17	金					
18	土		2年保護者会			
19	日			Tリーグ vs 早大学院 早稲田大学東伏見G 18:30～		
20	月					
21	火					
22	水		国語力テスト			
23	木		学年の日			
24	金					
25	土		3年進路説明会			
26	日					
27	月		数学月例テスト			
28	火					
29	水	昭和の日				
30	木					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。